Q̄diu.

Sex. Pom. fuga.

Leuor. Asinius Pollio.

Scripta Cicer. Maxie liberalissima.

Scapule heredes.

Acut⁹ magis q̄ eruditus.

Extitisset. Alleuor.

Anticato.

Discessus.

## Epistol. ad T. P. Atticum

ria, aliud nostra, aut p̄coni subiciant. id nisi sit, excludemur, sin ad tabulā venim⁹, vincemus  
 facultates Othonis nostra cupiditate. Nā qđ ad me de Lentulo scribis, nō est in eo. Faberia  
 na modo res certa sit, tuq; enitare, qđ facis: qđ volum⁹, cōsequemur. Quod queris qđiū hic:  
 paucos dies, sed certū nō habeo, simulac cōstituerō, ad te scribā, & tu ad me, qđiū in Subur-  
 bano sis futurus. Quo die ego ad te hęc misi, de Pylia, & Attica mihi quoq; eadē, q̄ scribis, &  
 scribunt, & nūciant. Nihil erat, qđ scriberē: scire tamē volebā, vbi esses, si abes, aut futur⁹ es;  
 quando rediturus esses, facias igit̄ velim me certiozem. Et quod tu scire volebas, lego, qñ ex  
 hoc loco, postridie Iduū Lanuuii constitui manere: inde postridie in Tusculano, aut Romæ.  
 vtrū sim factur⁹, eo ipso die scies, scis q̄ sit *εὐχαιῶν συμφορά*. Minime vito qđē, sed tamē  
 auide sum affectus de Fano: quod nisi, nō dico effectū erit, sed fieri videro, audebo hoc dice  
 re, & tu, vt soles, accipies, incu r̄fabit in te dolor meus: nō iure ille quidē, sed tamē feres hoc  
 ipsum, quod scribo, vt oīa mea fers. Attulisti oēs tuas cōsolationes, vnā hęc in rē velim cō-  
 feras. Si quis qđ optē, primū Scapulę, deinde Clodię, postea si Silius volet, Drusus ager, inu-  
 ste, Cufini, & Trebonii, puto Terētiū esse dominū, Rebilliū fuisse certo scio. Sin autē tibi Tu-  
 sculanū placet, vt significasti qbusdā literis, tibi assentiar. hoc qđē vtiq; p̄ficiēs, si me leuari  
 vis: quē iā etiā grauius accusas, q̄ patit̄ tua cōsuetudo, sed facis summo amore, & victus for-  
 tasse vitio meo, sed tñ, si me leuari vis, hęc est summa leuatio. Vel, si verū scire vis, vnā Hir-  
 cii epistolā si legeris, quæ mihi quasi *πρόπλευσμα* videtur eius vituperationis, quam Cēsar  
 scripsit de Catone, facies. quid tibi visum sit (si tibi erit cōmodū) me facito certiorē. Redeo  
 ad Fanum, nisi hac æstate absolutū erit, quā rē vides integrā restare, scelere me liberatū non  
 putabo. Nullū a te desiderauī diē literarū. videbā em̄ quę scribis, & tamen suspicabar, vel po-  
 tius intelligebā, nihil fuisse quod scriberes. Ad. VI. Iduū vero, & abesse te putabā, & plane vi-  
 debam nihil te habere. Ego tñ ad te fere quotidie mittā. Malo em̄ frustra, q̄ te nō habere cui  
 des, si qđ forte sit, quod putes me scire oportere. Itaq; accepi. VI. Iduum literas tuas inanes.  
 Quid em̄ habebas, qđ scriberes? Mihi tñ illud, qđ erat, nō molestū fuit, nihil aliud scire me  
 noui, nisi te nihil habere.